
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от - I № Яь 
г. Верхняя Салда 

О признании постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 28.06.2017№ 1937 «Обутверждении Порядка 

разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения 
дизайн-проектов благоустройства дворовой территории и общественной 

территории Верхнесалдинского городского округа» утратившим силу 

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 28.06.2017 № 1937 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения 
с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства 
дворовой территории и общественной территории Верхнесалдинского 
городского округа» утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 

http://www.v-salda.ru

